Phu luc II ) "
MAU THONG BAO KET QUA LUA CHON TO CHUC PAU GIA TAI SAN
(Kém theo Thong tu s6 02/2022/TT-BTP ngay 08 thdng 02 ndm 2022 ciia Bé trudng B Tw phdp)

CUC THIHANH AN DAN SU TINH NGHE AN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
CHI CUC THIHANH AN DAN SU Doc 1ap - Tu do - Hanh phiic
HUYEN ANH SON

THONG BAO KET QUA LUA CHON TO CHUC PAU GIA TAI SAN
I. KET QUA LUA CHON
1. Tén, dia chi t& chirc ddu gia tai san dugc luya chon: Cong ty P4u gia Hop danh Dirc Tri.
2 Hmum s6 diém cua tb chuce ddu gia tai san duoc lua chon: 82 diém.
3. T6 chirc dAu gié tai san b tir chbi xem xét, danh gid hd so kém theo Iy do tir chéi: Khong.
IL. KET QUA CHAM DIEM (bao gdm ci tb chirc dAu gi4 tai sin dwoc lua chon)

Cong ty Ddu gia | Cong ty Pau gia Cbng ty Pau gia
Hop danh An Hop danh Hoang | Hop danh Tai san
Manh Long Viét

A Cong ty Péu gia
IT NOIDUNG Hop danh Dirc Tri

Co s& vit chat, trang thiét bi cin
I |thiét bao dam cho viée diu gia débi 23 22 22 22
v6i loai tai san ddu gia

Co s& vit chat bao dam cho viéc dau

1 : 11 11 11 Il
gia

5 H._,wsmhﬁgo.ﬂ‘ bi can thiét bao ddm cho g g g g
viéc dau gia

3 Co6 trang thong tin dién tir dang hoat 5 ) ) 5

dong




TT

NOI DUNG

Cong ty Péu gia
Hop danh e Tri

Cong ty Pau gia
Hop danh An
Manh

Cong ty Pau gid
Hop danh Hoang
Long

Cébng ty Dau gia
Hop danh Tai san
Viét

Pa duge co quan c6 thdm quyén phé
duyét da didu kién thuc hién hinh thirc
d4u gia truc tuyén

C6 noi luu trit ho so dau gia

II

Phwong 4n d4u gia kha thi, hiéu qua

21

21

21

21

Phuong 4n ddu gia dé xuét viéc td
chirc diu gia ding quy dinh ctia phap
luat, bao dam tinh coéng khai, minh
bach, khach quan

Phuong 4n ddu gia d& xuét thoi gian,
dia diém ban, tiép nhan hd so tham gia
d4u gid, dia diém td chirc cudc diu gia,
budi cong bd gia thuan lgi cho ngudi
tham gia d4u gi4; hinh thirc ddu gia,
buée gia, sb vong ddu gia co tinh kha
thi va hiéu qua cao

Phuong 4n déu gid dé xudt cach thirc
bao mat thong tin, chng thong ddng,
dim gia

3,9

3,5

3.5

3,5

Phuong 4n ddu gia d& xuét thém céc
dia diém, hinh thic niém yét, théng

3.5

3,5

3,5

3.5
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Cbong ty Déu gia
Hop danh e Tri

Cong ty Piu gid
Hop danh An
Manh

Cong ty Déu gia
Hop danh Hoang
Long

Cong ty Déu gia
Hop danh Tai san
Viét

b4o cdng khai khac nhim ting mirc do
phd bién thong tin ddu gia

Phuong an déu gia dé xuit giai phap
bdo dam an toan, an ninh trit tu cho
viée t6 chirc thyc hién ddu gia

Phuong 4n ddu gia dé xuvit cdc giai
phap gidi quyét cdc tinh hudng phat
sinh trong qué trinh t& chirc thue hién
viée ddu gid

11

Ning lwe, kinh nghiém va uy tin cia t6
chirc dau gia tai sian

32

31

30

31

Trong nim truéc lién ké da thuc hién
hgp doéng dich vu dau gia cung loai tai
san v6i tai san du kién dua ra dau gia

Trong nam trudc lién k& da td chire diu
gi4 thanh cac cude déu gid cing loai tai
san véi tai san du kién dua ra diu gia
co murc chénh léch trung binh gitta gia
tring dau gia so v6i gia khoi diém

14

12

12

12

Thot gian hoat dong trong linh vuc
ddu gid tai san tinh tir thoi diém cé
O:%mﬁ dinh thanh 1dp hodc duoc nm%




TT

NOI DUNG

Cong ty PAu gia
Hop danh Ptre Tri

Céng ty Piu gia
Hop danh An
Manh

Qowm ty Pau gia
Hop danh Hoang
Long

Cong ty Péu gia
Hop danh Tai san
Viét

QE,&\ ding ky hoat dong AOE‘;\ chung
nhin ding ky kinh doanh dbi véi
doanh nghiép déu gia tai san dugc
thanh 14p trudc ngay Luat Déu gia tai
san ¢o hiéu luc)

S6 luong dau gia vién cla to chirc dau
gia tai san

Kinh nghiém hanh nghé cia dau gia
vién cua to chirc dau gia tai san

Nop thué thu nhap doanh nghi¢p hodc
déng gop vao ngan sach Nha nudce trong
nam trude lidn k&, trir thué gia tri gia tang

DPoi ngii nhan vién lam viéc theo hop
ddng lao dong

C6 nguoi tap su hanh nghé trong td
chtrc déu gia tai san trong nam trudc
lién ké hodic nam ndp hd so dang ky
tham gia lua chon

v

Thit lao dich vu ddu gia, chi phi diu
gia tai san phu hop

Béng mirc th lao dich vu déu gia theo
quy dinh ctia B Tai chinh
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NOI DUNG

Cong ty Dau gia
Hop danh Duire Tri

Cong ty Pau gia
Hop danh An
Manh

Cong ty Dau gia
Hop danh Hoang
Long

Cong ty Dau gia
Hop danh Tai san
Viét

Giam du6i 20% muc t6i da thd lao
dich vu diu gia (khong ap dung dbi
v6i mitc thi lao phin trim trén phan
chénh 1€ch gia tri tai san theo gia tring
dhu gia v6i gia khoi diém theo quy
dinh cta B Tai chinh)

Giam tir 20% trd 1én muc tdi da thu
lao dich vu ddu gia (khong 4p dung
déi v6i muc tha lao phan trim trén
phén chénh 1&ch gié tri tai san theo gi4
trang ddu gia v6i gia khéi didm theo
quy dinh cia B Tai chinh)

Tiéu chi khac phu hop véi tai san
diu gid do ngwoi ¢6 tai sin dau gia
quyét dinh

82

80

79

81

Noi nhin:

- Cong TTDT Cuc THADS tinh Nghé An;
- Cong TTDT Tédng cuc THADS;

- Céng TTDT qube gia vé déu gia tai san;
- Cty Déu gia Hop danh Bic Tri;

- Cty Péu gid Hop danh Tai san Viét;

- Cty Dau gia Hop danh An Manh;

- Cty Déu gia Hop danh Hoang Long;

- Luu: VT, HSTHA

Anh Son, ngay 14 thang 10 ndm 2024







